

Ledig lokal till salu i Albyberg, Österhaninge. Kontor, Industri, Verkstad, Lager, Logistik



Albybergsringen 116, ALBYBERG, ÖSTERHANINGE

Brf-lokal i nya populära Albyberg finns nu tillgänglig för köp.

BESKRIVNING – LOKAL ALBYBERG, ÖSTERHANINGE

Albybergsringen 116, Brf-lokal nr 18, 184 kvm.

Brf lokal belägen i början av Albybergs industriområde med enkel access från avfart.

184 kvm fördelat på två plan varav du i bottenvåningen finner port (4 x 4,5 m) samt separat entrédörr. Förberett med vatten/avlopp för att installera wc och pentry på valfritt våningsplan. Golvvärme.

På övre plan är det spångolv och klart för att inreda med fönster mot gatan. Parkering mittemot port för 2–3 bilar ingår.

Avgift: 4 522 kr/mån exkl moms. Drift tillkommer.

Nuvarande ägare har endast använt bottenvåningen som lager.

För mer info, vänligen återkom på mail i första hand eller ring vid frågor. Läs annonsen och se fler bilder på [Mäklarens webbsida](#).

VISNING/KONTAKT – LOKAL ALBYBERG, ÖSTERHANINGE

Vänligen respektera säljarens / hyresvärdens önskemål om bokad visning.

För mer information eller visning av objektet, hör av dig till Locus Advice genom kontaktformuläret på [Mäklarens webbsida](#) eller ring Christer Sagheim (fd Ståhlberg) på tel 08-558 094 42.

Växeln är öppen helgfria vardagar 08.30–17.00, Locus Advice tel 08-558 094 40.

Läs annonsen och se fler bilder på [Mäklarens webbsida](#).

OM MÄKLAREN LOCUS ADVICE

Locus Advice är ett konsultbolag i Stockholm med fokus på kommersiella lokaler och fastigheter. Vi arbetar med lokaluthyrning, lokalöverlåtelse, projektuthyrning samt försäljning av kommersiella fastigheter och BRF-lokaler. Genom etablerade samarbeten med både stora och små fastighetsägare har vi tillgång till ett stort utbud av lokaler utöver vad vi kan marknadsföra i egen regi. Via dessa samarbeten kan vi med stor sannolikhet hjälpa er hitta den lokal ni söker efter. Vi kan också hjälpa hyresgäster att komma ur sina hyreskontrakt i förtid. Läs mer om [Mäklaren här!](#)

Läs annonsen och se fler bilder på [Mäklarens webbsida.](#)